様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
十日町市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
事業所名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：

十日町市地域産業総合振興支援事業費補助金交付申請書

十日町市地域産業総合振興支援事業費補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助対象経費額及び補助金交付申請額
　　補助対象経費額　　　　　　　　　　円
補助金交付申請額　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

２　補助対象事業
	申請事業
（丸を付ける）
	事業種目
	添付書類

	中小企業人材育成支援事業
　1　研修の受講
　　研修テーマ：
　　研修受講人数：　　　　　　　　　　　　　人
	別紙1の1参照

	　2　職業訓練の受講
　　訓練テーマ：
　　訓練受講人数：　　　　　　　　　　　　　人
	別紙1の2参照

	販路拡大支援事業
　展示会等の名称：
	別紙２参照

	人材確保支援事業
　　事業の名称：
	別紙３参照

	地場産品開発販売支援事業
	別紙４参照

別紙1の1

中小企業人材育成支援事業　事業計画書

	申請区分
	1　研修の受講

	申請者
	業種

	事業所の規模
	従業員　　　　　人　　資本金　　　　　　円

	受講者
	氏名

	生年月日

	受講回数確認
	□受講者は以下の研修を初めて受講します。

	受講する研修の概要
	研修機関
	所在地

名称

	研修テーマ

	研修期間
	　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	受講料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
※上限5千円
	受講料　　　　　円×１／２＝
交付申請額　　　,000円（1,000円未満切り捨て）

添付書類
　１）別紙１（本紙）※研修の受講人数分作成
２）研修内容及び受講料を記載した要綱等の写し
[bookmark: _GoBack]３）直近の納税証明書